

2012-01-19

Sveriges idrottsminister inviger EM i orientering

Kultur- och idrottsminister Lena Adelsohn Liljeroth inviger EM i orientering i Dalarna. Invigningsceremonin äger rum 17 maj i den lilla byn Skattungbyn utanför Orsa.

– Svenska orienterare har under årtionden nått stora internationella framgångar. Jag är glad och förväntansfull att få möjlighet att på nära håll följa våra duktiga idrottare, när vi dessutom har ett stort mästerskap på hemmaplan, säger idrottsminister Lena Adelsohn Liljeroth.

EM i orientering avgörs med mästerskapslopp i Falun, Mora och Orsa. Mästerskapet arrangeras av IFK Mora och OK Kåre från Falun, och världselit från ett 40-tal nationer kommer till Dalarna för att kämpa om ädla medaljer.

Invigningen av EM 2012 kommer att genomföras i Skattungbyn utanför Orsa i anslutning till finaltävlingarna i medeldistans. Under EM-tävlingarna förväntas invånarantalet i Skattungbyn växa med minst det tiodubbla och det kommer att vara tusentals orienterare på plats.

I det senaste stora internationella mästerskapet i orientering, som genomfördes i Frankrike, tog Sverige tio medaljer. Annika Billstam, Lidköping, Linnea Gustafsson, Hällemo, och Helena Jansson, Leksand, sprang alla hem guldmedaljer till Sverige.

– Intresset för våra tävlingar i maj är oerhört stort, och jag är mycket glad att vår idrottsminister vill medverka vid invigningen. Vi ser detta som ytterligare en kvalitetsstämpel på svensk orientering och mästerskapet i Dalarna, säger Niclas Johansson som är Event Director för EM 2012 i Dalarna.

Fakta EM 2012 i orientering i Dalarna:

Måndag 14 maj: Kval medel Hökberg, Mora
Tisdag 15 maj: Kval lång Hökberg Mora
Onsdag 16 maj: Kval sprint Lugnet, Falun
Torsdag 17 maj: Final medel Skattungbyn, Orsa
Fredag 18 maj: Final lång Skattungbyn, Orsa
Lördag 19 maj: Final sprint Lugnet, Falun
Söndag 20 maj: Stafett Lugnet, Falun

Mer om EM på www.eoc2012.se

Gärna Kalle, men helst utan fiol. Låter för illa. Hellre i sällskap med Benny Andersson och Helen Sjöholm. Kan bli kanon. Mora och Kåre fixar säkert detta. Dom verkar vara på hugget.

Skrevs av skogs-Kalle 2012-01-20 kl 17:31

[Anmäl](#)

Du har helt rätt Erge... klart det skall vara fiolmusik... helst Kalle Moraeus....

Skrevs av Birgitta 2012-01-19 kl 21:21

[Anmäl](#)

Självklart skall det bli fiolmusik.... Dalarna o Västgötland är ju landets kulturella vaggor.... så är det ju bara.... Det anser vi i Väsa...

Skrevs av Erge 2012-01-19 kl 21:18

[Anmäl](#)

Kan nog bli bra och bra jobbat av Mora och Kåre. Men ingen fiolmusik tack. Trevligt att en minister uppmärksammas oss. Är det valår? Orienteringen i Skattungbyn ska tydligen vara häftig.

Skrevs av H 50 elit 2012-01-19 kl 20:26

[Anmäl](#)

Kul. Kommer Kalle Moreus också?

Skrevs av nyfiken 2012-01-19 kl 19:00

[Anmäl](#)